

Årsredovisning
för
Springsign Interior AB
559185-8278

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Charlotte Wester, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen för Springsign Interior AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–01–01 – 2023–12–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inredning av privata bostäder och kommersiella fastigheter samt homestyling av bostäder inför försäljning både privata såväl som företag.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 inriktat sin inredningsverksamhet än mer mot företagskunder och därmed uttrangerat samtliga inventarier bestående av möbler och inredning.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att likvideras under år 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	88	1 670	1 298	1 174
Resultat efter finansiella poster	-170	-81	45	-189
Soliditet (%)	76,4	65,4	73,3	57,6

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	308 917	-81 455	277 462
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-81 455	81 455	0
Årets resultat			-170 417	-170 417
Belopp vid årets utgång 162100	50 000	227 462	-170 417	107 045

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 461
årets förlust	-170 417
	57 044
disponeras så att	
Återföring av aktiägartillskott	44 221
i ny räkning överföres	12 823
	57 044

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		87 796	1 670 380
Övriga rörelseintäkter		0	84 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 796	1 755 221
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 252	-621 157
Övriga externa kostnader		-153 907	-451 267
Personalkostnader	2	-45 174	-632 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 272	-127 114
Övriga rörelsekostnader		-10 010	-4 860
Summa rörelsekostnader		-258 615	-1 836 745
Rörelseresultat		-170 819	-81 524
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		197	69
Summa finansiella poster		402	69
Resultat efter finansiella poster		-170 417	-81 455
Resultat före skatt		-170 417	-81 455
Årets resultat		-170 417	-81 455

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

42 273

Summa materiella anläggningstillgångar

0

42 273

Summa anläggningstillgångar

0

42 273

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

35 520

70 021

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

69 758

Summa kortfristiga fordringar

35 520

139 779

Kassa och bank

Kassa och bank

104 619

242 419

Summa kassa och bank

104 619

242 419

Summa omsättningstillgångar

140 139

382 198

SUMMA TILLGÅNGAR

140 139

424 471

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		227 461	308 916
Årets resultat		-170 417	-81 455
Summa fritt eget kapital		57 044	227 461
Summa eget kapital		107 044	277 461
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		522	35 743
Övriga skulder		32 573	111 267
Summa kortfristiga skulder		33 095	147 010
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		140 139	424 471

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 566	599 888
Försäljningar/utrangeringar	-135 566	-464 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	135 566
Ingående avskrivningar	-93 293	-425 824
Försäljningar/utrangeringar	93 293	459 645
Årets avskrivningar		-127 114
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-93 293
Utgående redovisat värde	0	42 273

Sigtuna 2024-02-26

Ann-Charlotte Wester
Ann-Charlotte Wester
Ordförande

Anna Skott
Anna Skott